別紙様式６
　第　　　号
　　年　　月　　日

受　注　者　　　　　　様

地方局長

　年度設計業務委託等技術者単価の適用に係る業務委託料の
変更について（通知）

　年　月　日付け　第　　　号で協議したこのことについては、期日までに協議が調わなかったので、発注者において下記のとおり業務委託料を定めたから、「　年度設計業務委託等技術者単価の適用に係る業務委託料の変更について（通知）」（　年　月　日付け　第   　　号）において、その例によるものする設計業務等委託契約書第26条第１項ただし書の規定により通知します。

記

１　業務番号及び業務名

２　変更内容

３　変更理由

[bookmark: _GoBack]注　１　記の２「変更内容」については、必要に応じて、算定、積算の根拠となった資料を添付すること。